
 

 

定休⽇及び営業時間変更のお知らせ 

いつもご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

2019 年 8 ⽉ 1 ⽇より定休⽇及び営業時間を下記のとおり変更させていただきます。 

平 ⽇  11：00 〜 21：00 

⼟ 曜  11：00 〜 20：00 

⽇ 祝  11：00 〜 18：00 

 

 

 

⽉    曜        定  休 

⽕ 〜 ⽊  11：00 〜 19:30 

⾦⼟⽇祝   11：00 〜 20:00 

 変 更 前 

 

何卒ご理解賜りまして、今後とも当店を 

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

Homeworkʼs 広尾店 

変 更 後 


